REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibatiba, Es-
tado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei.

01-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. GUILHERME WALMAR DO
CARMO e HELOISA SILVEIRA RODRIGUES. Ele, Natural de Ibatiba, -ES,
com 32 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Soldado da polícia mili-
tar, residente e domiciliado Rua Romeu Rios, 83, Novo Horizonte em Ibatiba-
-ES, filho de Walace do Carmo  e de dona Maria Madalena Silveira do Car-
mo. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 24 anos de idade, estado civil solteira,
profissão estudante, residente e domiciliada Córrego do Perdido, zona rural
em Ibatiba-ES, filha de Hélio Moreno Rodrigues  e de dona Rosane Toledo
da Silveira Rodrigues  .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 10 de maio de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

02-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. LUCAS TEÓFILO NETO e
NATALIA DA SILVA CAMPORESI. Ele, Natural de Mutum, -MG, com 24 anos
de idade, estado civil solteiro, profissão ajudante de motorista, residente e
domiciliado Loteamento Alcure, s/n, Centro em Ibatiba-ES, filho de Sebastião
Teófilo Neto  e de dona Claudeci Teófilo Martins. Ela, Natural de Conceição
do Castelo, -ES, com 20 anos de idade, estado civil solteira, profissão lavra-
dora, residente e domiciliada Loteamento Alcure, s/n, Centro em Ibatiba-ES,
filha de João Batista Camporesi  e de dona Lusemere Batista da Silva .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 10 de maio de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. FERNANDO TOMÉ RO-
DRIGUES e MARIANY OLIVEIRA GOUVEIA. Ele, Natural de Aracruz, -ES,
com 29 anos de idade, estado civil solteiro, profissão empresário, residente
e domiciliado Rua Sezenando Braga , 155, Centro em Fundão-ES, filho de
Estácio Rodrigues Neto  e de dona Olenilda Tomé Rodrigues. Ela, Natural
de Ibatiba, -ES, com 28 anos de idade, estado civil solteira, profissão médi-
ca, residente e domiciliada Av Servulo Rodrigues Trindade, S/N, Centro em
Ibatiba-ES, filha de Edilson Gouveia Sangi  e de dona Silvania Rodrigues de
Oliveira Gouveia .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 10 de maio de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 10 DE MAIO DE 2023, QUARTA-FEIRA

GFC

COMUNICACOES

LTDA:109162160

00155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000155

Dados: 2023.05.10

10:28:48 -03'00'